



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE



Warszawa, 04 sierpnia 2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę umundurowania,
oznaczonego jako ZP-16-SKW-2020

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. W. Oczki 1, 02-007 Warszawa na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w dniu 04 sierpnia 2020 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę umundurowania.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia **2 504 900,00 zł brutto, w tym:**

- na część nr 1 – 12 000,00 zł
- na część nr 2 – 4 500,00 zł
- na część nr 3 – 24 500,00 zł
- na część nr 4 – 286 000,00 zł
- na część nr 5 – 275 000,00 zł
- na część nr 6 – 1 000 000,00 zł
- na część nr 7 – 270 000,00 zł
- na część nr 8 – 270 000,00 zł
- na część nr 9 – 52 000,00 zł
- na część nr 10 – 20 000,00 zł
- na część nr 11 – 8 400,00 zł
- na część nr 12 – 30 000,00 zł
- na część nr 13 – 8 000,00 zł
- na część nr 14 – 18 000,00 zł
- na część nr 15 – 6 500,00 zł
- na część nr 16 – 150 000,00 zł
- na część nr 17 – 45 000,00 zł
- na część nr 18 – 25 000,00 zł

Do upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 04 sierpnia 2020 r. do godz. 09:00** ofertę złożyło 14 Wykonawców, zgodnie z poniższą tabelą:

Część nr 1 - Dostawa beretu zielonego

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto (za 1 szt.)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
5	HAKO Sp. z o.o. Ul. Borzymowska 30 03-565 Warszawa	300	61,50	18 450,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 2 - Dostawa furazerek polowych sił powietrznych

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto (za 1 szt.)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
5	HAKO Sp. z o.o. Ul. Borzymowska 30 03-565 Warszawa	100	92,25	9 225,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 3 - Dostawa czapek zimowych

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto (za 1 szt.)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
11	SAN MARKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Samuela Lindego 4 60-573 Poznań	500	67,65	33 825,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 4 – Dostawy trzewików

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość par	Cena jednostkowa brutto (za 1 parę)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
2	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „DEMAR” MAREK DEWÓDZKI Ul. Kościelna 26, 42-244 Mstów	550	767,52	422 136,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące
14	Lider konsorcjum: Gregor S.A. ul. Tczewska 1a, 83-032 Pszczółki Partner konsorcjum: PPUH ARM-ex Barbara Mruk, Mariusz Mruk S.J Broniszew 71, 05-610 Goszczyn	550	490,77	269 923,50	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 5 – Dostawy trzewików zimowych

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość par	Cena jednostkowa brutto (za 1 parę)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
2	PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „DEMAR” MAREK DEWÓDZKI Ul. Kościelna 26, 42-244 Mstów	550	629,76	346 368,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące
14	Lider konsorcjum: Gregor S.A. ul. Tczewska 1a, 83-032 Pszczółki Partner konsorcjum: PPUH ARM-ex Barbara Mruk, Mariusz Mruk S.J Broniszew 71, 05-610 Goszczyn	550	391,14	215 127,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 6 – Dostawy ubrań ochronnych – BRAK OFERT

Część nr 7 – Dostawy mundurów polowych

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość kpl	Cena jednostkowa brutto (za 1 kpl)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
1	Spółdzielnia Inwalidów „ELREMET” ul. Prosta 35, 21-500 Biała Podlaska	600	428,04	256 824,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące
8	Zakłady Odzieżowe „WYBRZEŻE” Spółdzielnia Inwalidów ul. Spółdzielcza 1 81-545 Gdynia	600	499,38	299 628,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 8 – Dostawy Mundurów polowych letnich

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość kpl	Cena jednostkowa brutto (za 1 kpl)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
1	Spółdzielnia Inwalidów „ELREMET” ul. Prosta 35, 21-500 Biała Podlaska	600	428,04	256 824,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące
4	Przedsiębiorstwo Odzieżowe DRWAŁ Adam Zieliński Ul. Lipowa 6, 87-800 Włocławek	600	448,95	269 370,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

8	Zakłady Odzieżowe „WYBRZEŻE” Spółdzielnia Inwalidów ul. Spółdzielcza 1 81-545 Gdynia	600	499,38	299 628,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące
---	--	-----	--------	------------	---------------------------------------	-------------

Część nr 9 – Dostawy Koszulobluż polowych

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto (za 1 szt.)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
1	Spółdzielnia Inwalidów „ELREMET” ul. Prosta 35, 21-500 Biała Podlaska	400	121,77	48 708,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 10 – Dostawy rękawic zimowych pięciopalcowych

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość par	Cena jednostkowa brutto (za 1 parę)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
7	BOGMAR BRYCZEK SP. Z O.O. Ul. Jana Sobieskiego 160, 43-300 Bielsko Biała	400	56,58	22 632,00	60 dni od dnia podpisania umowy	36 miesięcy

Część nr 11 – Dostawa karimaty

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto (za 1 szt.)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
9	„Callida” Sp. z o.o. Ul. Lenartowicza 6/8 42-207 Częstochowa	200	52,77	10 554,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 12 – Dostawa szelek do przenoszenia oporządzenia

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto (za 1 szt.)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
6	Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Polskór” Bogdan Stasiołek Ul. Szczęśliwa 31 97-200 Tomaszów Mazowiecki	200	270,60	54 120,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 13 – Dostawa pasów żołnierskich

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto (za 1 szt.)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
6	Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Polskór” Bogdan Stasiołek Ul. Szczęśliwa 31, 97-200 Tomaszów Mazowiecki	200	41,82	8 364,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące
12	Warszawskie Zakłady Kaletnicze NOMA Spółdzielnia Inwalidów ul. Korkowa 167, 04-549 Warszawa	200	39,98	7 996,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące
13	„COBBY” sp. z o.o. sp. k. Ul. Podolańska 44B 60-626 Poznań	200	28,29	5 658,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 14 – Dostawa skarpet zimowych

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość par	Cena jednostkowa brutto (za 1 parę)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
3	Aleksander Krajewski zarządca sukcesyjny PPHU „Krajewski” Marek Krajewski w spadku Ul. Nadburzańska 19, 99-400 Łowicz	1500	15,81	23 715,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 15 – Dostawa skarpet letnich

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość par	Cena jednostkowa brutto (za 1 parę)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
3	Aleksander Krajewski zarządca sukcesyjny PPHU „Krajewski” Marek Krajewski w spadku Ul. Nadburzańska 19, 99-400 Łowicz	1000	9,35	9 350,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 16 – Dostawa bielizny zimowej

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość kpl	Cena jednostkowa brutto (za 1 kpl)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
10	TRAWENA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa Trawniki 624 C, 21-044 Trawniki	1000	149,00	149 000,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

Część nr 17 – Dostawa bielizny letniej

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość kpl	Cena jednostkowa brutto (za 1 kpl)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
7	BOGMAR BRYCZEK SP. Z O.O. Ul. Jana Sobieskiego 160, 43-300 Bielsko Biała	1000	34,44	34 440,00	60 dni od dnia podpisania umowy	36 miesięcy

Część nr 18 – Dostawa bluz ocieplających

Lp.	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość szt.	Cena jednostkowa brutto (za 1 szt.)	Łączna wartość brutto (cena oferty) (ilość x cena jednostkowa brutto)	Termin realizacji zamówienia	Gwarancja
10	TRAWENA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa Trawniki 624 C, 21-044 Trawniki	250	307,50	76 875,00	60 dni od dnia podpisania umowy	24 miesiące

W ofercie zaakceptowano termin realizacji umowy, gwarancje, warunki płatności określone przez Zamawiającego we wzorze umowy.

/ZAMAWIAJĄCY/